关于同意武熠鹏等 2 位同学申请退学的决定

学生武熠鹏，男，学号 2018112125，2018 年 9 月考入我

校电子技术与工程学院信微电子技术专业就读，学制三年。该

生因个人原因（工作创业），经家长同意，向学校提出退学申

请。

学生罗海辰，男，学号 2020130203018，2020 年 9 月考入

我校通信与信息工程学院信息安全与管理（五年一贯制）专业

就读，学制五年。该生因个人原因（出国出境），经家长同意，

向学校提出退学申请。

根据《上海电子信息职业技术学院学生学籍管理规定》第

十一条的相关规定，经研究，同意武熠鹏等 2 位同学退学的申

请。

上海电子信息职业技术学院

2022 年 9 月 20 日